
	

Ubytovací řád	
	

1) Ubytování	hostů	je	 možno	 od	 15	 do	 20	 hodin.	Všichni	ubytovaní	jsou	povinni	
předložit	 občanský	 průkaz	nebo	 jiný	 doklad	 totožnosti.	 Platba	 za	 ubytování a 
sjednané služby	se	hradí	v	hotovosti,	pokud	nebylo	sjednáno	jinak.	Platba	se	řídí	
aktuálním	platným	ceníkem	služeb.	

2) Pokoj	musí	být	vyklizen	a	klíče	předány	pověřené	osobě	v	den	ukončení	pobytu	
nejpozději	do	1o:oo	hodin.	V případě	nedodržení	tohoto bodu si majitel penzionu 
vyhrazuje	plné	právo	na	pokutu	5oo	Kč	za	každou	započatou	hodinu,	kdy	host	
pokoj neopustí.	

3) Host	přebírá	pokoj	bez	závad,	případné	závady	je	povinen	neprodleně	nahlásit	
majiteli penzionu. Pokud dojde k poškození	pokoje,	jeho	vybavení nebo jiného 
zařízení	 penzionu,	 ať	 už	 z	 nedbalosti	 nebo	 úmyslně,	 je	 host	 povinen	 škodu	
nahradit.	

4) Vybavení	pokoje	čítá	následující	položky:	1x	televize,	1x	ovladač	od	TV,	1x	varná	
konvice,	 1x	 indukční	plotýnka,	vybavení	kuchyňky	v	počtu	maximální	kapacity 
pokoje	(skleničky,	příbory,	hrníčky,	talíře,	pánev,	hrnec,	vařečky,	prkénko,	aj.),	1x	
mikrovlnná	trouba,	ručníky,	osušky.	

5) Z	pokojů	je	zakázáno	vynášet	nádobí.	V	případě	užití	letní	kuchyňky	je	veškeré	
potřebné	nádobí	dostupné	na	místě.	Hosté	jsou	povinni	po	použití	grilu	jej	uvést	
do	původního	stavu.	V	případě	neuvedení	grilu	do	původního	stavu	má	majitel	
právo	požadovat	poplatek	za	vyčištění	grilu	–	500	Kč.	

6) Veškeré	 vnitřní	 prostory	 penzionu	 jsou	 nekuřácké.	 Ke	 kouření	 je	 určeno	

vyhrazené místo ve venkovních prostorách.	

7) Užívání	elektronických	cigaret,	vaporizérů	a	zařízení	na	nahřívaný	tabák	(IQOS,	Glo,	apod.)	je	
povoleno	pouze	na	určeném	venkovním	prostranství.	

8) Děti	mladší	 1oti let mají pohyb v prostorách penzionu a v jeho okolí povolen 
pouze v doprovodu	osoby	starší	18ti	let,	která	za	dítě	zodpovídá.	

9) Užívání	koupacího	jezírka	je	na	vlastní	nebezpečí,	za	děti	a	mladistvé	zodpovídá	
jejich plnoletý dozor. Do bazénu je zakázáno nosit	 skleničky,	 ostré	 předměty,	
sprchové gely a jiné chemikálie.	Je	zakázáno	skákat	do	bazénu	(možnost	úrazu).	

10) Ve	všech	vnitřních	prostorách	penzionu	je	zákaz	manipulace	s	otevřeným	ohněm	
a	dalšími	nebezpečnými	předměty.	

11) Na	 pokojích	 není	 dovoleno	 užívat	 vlastní	 elektrické	 spotřebiče	 (netýká	 se	
spotřebičů	sloužících	k	osobní	hygieně,	tj.	fén	na	vlasy,	holicí	strojek,	atd.).	Host	
nesmí	bez	souhlasu	majitele	penzionu	přemisťovat	vybavení,	provádět	jakékoliv	
úpravy	a	zasahovat	do	elektrické	sítě	nebo	jiné	instalace.	



12) Host	má	právo	připojit	svá	elektronická	zařízení	k WIFI síti na pokojích i ve	

společných	prostorách	penzionu.	Heslo k WIFI: Kvetina1944	

13) Je	nutno	dbát	na	dodržování	nočního	klidu	od	22:oo	do	6:oo	hodin.	

14) Každý	 je	 povinen	 zabezpečit	 své	 věci	 tak,	 aby	 nedošlo	 k	 jejich	 zcizení	 nebo	
poškození,	včetně	věcí	odložených	v	zaparkovaných	vozidlech.	

15) Každý	 přítomný	 je	 povinen	 neprodleně	 ohlásit	 majiteli	 penzionu	 nebezpečí	
vzniku	požáru,	situaci	vyžadující	zásah	policie	nebo	lékařského	ošetření	a	v	rámci	
svých	 možností	 učinit	 vše,	 aby	 zabránil	 šíření	 požáru	 či	 odvrátil	 hrozící	
nebezpečí.	 Důležitá	 telefonní	 čísla:	 TÍSŇOVÉ	 VOLÁNÍ	 –	 112, POLICIE –	 158, 
HASIČI	–	150, PRVNÍ POMOC –	155, MAJITEL PENZIONU –	602727510, 724190351.	

16) Host	 je	 povinen	 při	 odchodu	 z	 pokoje	 zhasnout	 v	 pokoji,	 uzamknout	 dveře	
pokoje.	 Hosté	 jsou	 povinni	 v	 době	 nočního	 klidu	 uzamykat	 hlavní	 vstup	 do	
penzionu.	

17) V případě	neodkladné	situace,	kdy	by	mohlo	dojít	k	poškození	majetku	penzionu	
či	 újmy	 na	 zdraví,	 si	majitel	 vyhrazuje	 právo	 vstoupit	 do	 pokoje	 ubytovaných	
hostů.	O	této	skutečnosti	budou	ubytovaní	hosté	ze	strany	majitele	informováni.	

18) Při	nedodržení	provozního	řádu	je	provozovatel	oprávněn	zrušit	hostu	ubytování	
a	požadovat	úhradu	za	poskytnuté	služby.	

	

Přebráním	klíčů	od	pokoje	a	poskytnutím	dokladu	
totožnosti	hosté	stvrzují	souhlas	s	výše	uvedeným	

ubytovacím	řádem.	

Společné	prostory	penzionu	jsou	monitorovány	
kamerovým	systémem.	

 	


